
Uchwała nr 211/XXXIII/09
uchwała w sprawie zmian w składzie: Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji, Komisji Ochrony
Zdrowia i Rodziny, Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Porządku Publicznego i
Bezpieczeństwa Obywateli.

UCHWAŁA NR 211/XXXIII/09
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 2 września 2009 r.

w sprawie zmian w składzie: Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji,
Komisji Ochrony Zdrowia i Rodziny, Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji
Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 6 Statutu Powiatu Otwockiego uchwala się,
co następuje:

§ 1.

1) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 6/I/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie
powołania składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu i doraźnej Komisji Statutowej w ust. 1 w pkt 2
wpisuje się:
„Barbara Parol”,

2) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 6/I/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie
powołania  składów  osobowych  komisji  stałych  Rady Powiatu  i  doraźnej  Komisji  Statutowej  w  ust.  1
dopisuje się pkt 6:
„Barbara Parol”,

3) w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 6/I/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie
powołania  składów  osobowych  komisji  stałych  Rady Powiatu  i  doraźnej  Komisji  Statutowej  w  ust.  1
wykreśla się pkt 6:
„Andrzej Zyguła”,

4) w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 6/I/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie
powołania  składów  osobowych  komisji  stałych  Rady Powiatu  i  doraźnej  Komisji  Statutowej  w  ust.  1
wykreśla się pkt 5:
„Andrzej Zyguła”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Pani Barbara Parol zgłosiła akces do pracy w Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz w Komisji
Ochrony Zdrowia i Rodziny (oświadczenie z dnia 22 lipca 2009 r.)
Pan Andrzej Zyguła zrezygnował z pełnienia funkcji radnego Powiatu Otwockiego (pismo z dnia 22 czerwca
2009 r.).
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały, w celu naniesienia zmian
w załącznikach do uchwały Nr 6/I/2006 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  5 grudnia  2006 r.  w sprawie
powołania składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu i doraźnej Komisji Statutowej.


